様式１（第４条関係）

平成 年 月 日

永平寺町長 様

【申請者】

（所在地）

（団体名）

（代表者名） ㊞

えいへいじこどもエコクラブ支援補助金交付申請書

平成 年度において、えいへいじこどもエコクラブ支援事業に要する経費に充てる

ために、えいへいじこどもエコクラブ支援補助金交付要領第４条の規定により、下記の

書類を添えて申請します。

記

１ 団体名

２ 補助金交付申請額

３ 活動実施期間

４ 添付書類（添付のあるものは□にチェックしてください）

（１）□ 活動実施計画書

（２）□ 収支予算書

（３）□ 活動団体等規約

（４）□ 活動団体等の構成員の名簿

様式２号(第６条第１項関係)

永平寺町指令第 号

年 月 日

住所

団体名

代表者

永平寺町長 ㊞

えいへいじこどもエコクラブ支援補助金交付決定通知書

年 月 日付けで交付申請のあった 年度えいへいじこどもエコクラブ

支援補助金については，えいへいじこどもエコクラブ支援補助金交付要綱第５条の規定

により、交付決定したので通知します。

交付決定額 円

記

交付条件

１ 補助金の交付決定を受けた団体は，補助事業を中止又は廃止しようとするときは，

事業中止(廃止)承認申請書(様式第７号)を町長に提出し、その承認を受けなければ

ならない。

２ 補助金の交付決定を受けた団体は，補助事業が期間内に完了しない場合において

は，速やかに町長に報告しその指示を受けるものとする。

様式３ (第６条第２項関係)

第 号

年 月 日

住所

団体名

代表者

永平寺町長 ㊞

えいへいじこどもエコクラブ支援補助金不交付決定通知書

年 月 日付けで交付申請のあった 年度えいへいじこどもエコクラブ

支援補助金については、下記の理由により交付しないことに決定したので、えいへいじ

こどもエコクラブ支援補助金交付要綱第６条第２項の規定により通知します。

記

不交付の理由

様式４ (第８条関係)

年 月 日

永平寺町長 様

住所

団体名

代表者 印

えいへいじこどもエコクラブ支援補助金実績報告書

年 月 日付け永平寺町指令第 号で交付の決定の通知のあった事業に

ついて，下記のとおり実施したので、えいへいじこどもエコクラブ支援補助金交付要綱

第８条の規定により関係書類を添えて報告します。

記

１ 団体名

２ 補助金交付額

３ 活動実施期間

４ 添付書類（添付のあるものは□にチェックしてください）

（１）□ 活動実施報告書

（２）□ 収支決算書

（３）□ 活動記録簿

（４）□ 活動写真等

様式５ (第９条関係)

永平寺町指令第 号

年 月 日

所在地

団体名

代表者

永平寺町長 ㊞

えいへいじこどもエコクラブ支援補助金確定通知書

年 月 日付けで提出があった事業実績報告書に基づき，えいへいじこどもエ

コクラブ支援補助金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり確定します。

記

補助金確定額 金 円

様式６（第１０条関係）

年 月 日

永平寺町長 様

所在地

団体名

代表者 ㊞

えいへいじこどもエコクラブ支援補助金請求書

年 月 日付け 永平寺町指令第 号で交付決定のあったえいへいじこど

もエコクラブ支援補助金交付要綱第１０条の規定により、下記のとおり請求します。

記

１ 補助金の額 金 円

２ 補助金振込先

金融機関名
銀行

（金庫）
店名 店

預金種別 普通・当座・その他（ ） 該当部分を○で囲む

口座番号

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

口座名義人

様式７ (第１１条関係)

年 月 日

永平寺町長 様

住 所

団 体 名

代表者名 ㊞

えいへいじこどもエコクラブ支援事業中止(廃止)承認申請書

年 月 日付け永平寺町指令第 号で交付の決定のあったえいへいじ

こどもエコクラブ支援補助金において，下記のとおり補助事業を中止(廃止)したいので，

えいへいじこどもエコクラブ支援補助金交付要綱第１１条の規定により申請します。

記

1 団体名

2 中止(廃止)の理由